Địa chỉ: Số B đường N, phường A, Thành phố H. 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

Ông Dương Tuấn A có trách nhiệm trả cho ông Hàng Ô Trí D số tiền 175.000.000 

đồng (một trăm bảy mươi lăm triệu đồng). Theo biên bản xác nhận nợ ngày 29/7/2025. 

Trả làm 12 tháng, mỗi tháng trả 14.583.334 đồng (mười bốn triệu năm trăm tám mươi 

ba nghìn ba trăm ba mươi bốn đồng). Trả vào ngày 15 (dương lịch) hàng tháng. Bắt đầu 

kỳ trả nợ đầu tiên là vào ngày 15/3/2026 và kỳ trả nợ cuối cùng là ngày 15/02/2027. 

Trường hợp ông Dương Tuấn A vi phạm bất kể kỳ thanh toán nào nêu trên thì ông Hàng Ô 

Trí D được quyền yêu cầu thi hành án một lần toàn bộ khoản nợ còn lại.

[...]

cho người được thi hành án) cho đến khi thi hành án xong tất cả các khoản tiền, hàng 

tháng bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành 

án theo mức lãi suất quy định tại Khoản 2 Điều 468 Bộ luật Dân sự năm 2015. 

3. Về án phí dân sự sơ thẩm là 4.375.000 đồng (bốn triệu ba trăm bảy mươi lăm nghìn). 

Ông Hàng Ô Trí D và ông Dương Tuấn A mỗi người phải chịu 2.187.500 đồng (hai triệu một 

trăm tám mươi bảy nghìn năm trăm đồng). 

Ông Hàng Ô Trí D được cấn trừ số tiền án phí 2.187.500 đồng (hai triệu một trăm 

tám mươi bảy nghìn năm trăm đồng) vào số tiền tạm ứng án phí đã nộp theo theo biên 

lai thu số 0048166 ngày 10/12/2025 của Thi hành án dân sự Thành phố H. Hoàn lại cho 

ông Hàng Ô Trí D số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 2.307.363 đồng (hai triệu ba trăm lẻ 

bảy nghìn ba trăm sáu mươi ba đồng.). 

4. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không bị 

kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.  

5. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành án dân 

sự thì người được thi hành án dân sự, người phải thi hành án dân sự có quyền thỏa thuận